
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«15» января 2025 год       п. Комсомольский                          № 5 

 

О присвоении адреса объекту адресации 

 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 443-ФЗ 

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия приведения 

государственного адресного реестра и в соответствии с соответствии с разделом IV 

постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, 

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о 

внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», 

Уставом Комсомольского сельского поселения Палласовского муниципального района 

Волгоградской области, администрация Комсомольского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать адреса объектов адресации присвоенным и внести в федеральную 

информационную адресную систему как фактически существующие: 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 1 (кадастровый номер 34:23:130001:295) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 2 (кадастровый номер 34:23:130001:311) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 2а (кадастровый номер 34:23:130001:323) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 3 (кадастровый номер 34:23:130001:324) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 4 (кадастровый номер 34:23:130001:330) 



Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 5 (кадастровый номер 34:23:130001:334) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 6 (кадастровый номер 34:23:130001:335) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 6а (кадастровый номер 34:23:130001:336) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 7 (кадастровый номер 34:23:130001:337) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 8 (кадастровый номер 34:23:130001:338) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 8а (кадастровый номер 34:23:130001:339) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 9 (кадастровый номер 34:23:130001:340) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 10 (кадастровый номер 34:23:130001:296) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 11 (кадастровый номер 34:23:130001:297) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 12 (кадастровый номер 34:23:130001:298) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 12а (кадастровый номер 34:23:130001:299) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 13 (кадастровый номер 34:23:130001:300) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 14 (кадастровый номер 34:23:130001:302) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 14а (кадастровый номер 34:23:130001:303) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 15 (кадастровый номер 34:23:130001:305) 



Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 16 (кадастровый номер 34:23:130001:305) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 16а (кадастровый номер 34:23:130001:306) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 17 (кадастровый номер 34:23:130001:307) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 18а (кадастровый номер 34:23:130001:308) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 19 (кадастровый номер 34:23:130001:309) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 19а (кадастровый номер 34:23:130001:310) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 20 (кадастровый номер 34:23:130001:312) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 20а (кадастровый номер 34:23:130001:313) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 21 (кадастровый номер 34:23:130001:314) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 21а (кадастровый номер 34:23:130001:315) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 22 (кадастровый номер 34:23:130001:316) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 22а (кадастровый номер 34:23:130001:317) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 23 (кадастровый номер 34:23:130001:318) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 24 (кадастровый номер 34:23:130001:319) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 24а (кадастровый номер 34:23:130001:320) 



Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 25 (кадастровый номер 34:23:130001:321) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 27 (кадастровый номер 34:23:130001:322) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 31 (кадастровый номер 34:23:130001:325) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 33 (кадастровый номер 34:23:130001:326) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 35 (кадастровый номер 34:23:130001:327) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 37 (кадастровый номер 34:23:130001:328) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 39 (кадастровый номер 34:23:130001:329) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 41 (кадастровый номер 34:23:130001:331) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 41а (кадастровый номер 34:23:130001:332) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 43 (кадастровый номер 34:23:130001:1083) 

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район 

Палласовский, сельское поселение Комсомольское, поселок Комсомольский, улица 

Юбилейная, земельный участок 43а (кадастровый номер 34:23:130001:333) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем официального опубликования 

Глава Комсомольского 

сельского поселения                                                    И.Р.Сарипова 

 

рег. № 5/2025 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

